АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018г.                                                                                                               №  57

О внесении изменений  в постановление
главы администрации МО
«Селитренский сельсовет»
от 03.04.2017г № 6

В целях приведения в соответствии нормативных документов действующим законодательством Российской Федерации, согласно Протеста прокуратуры Харабалинского района от 03.05.2018г № 7-45-2018
Администрация МО «Селитренский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление главы администрации МО «Селитренский сельсовет» от 03.04.2017г № 6 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений в сфере культуры МКУК ИКЦ «Сарай-Бату» внести следующие изменения:
1.1. Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений в сфере культуры МКУК ИКЦ «Сарай-Бату», утвержденное постановление, п. 3.2 абз. 4 изложить в новой редакции:
При увольнении работника по собственному желанию до истечения календарного месяца  работник имеет право на получение премии по итогам работы за установленный период.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Селитренский сельсовет»:                                                       Д.В. Ромохов